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Bästa Aktieägare i AB Skogen! 
 
Andelslaget Ålands Skogsägarförbund och AB Skogen är två bolag som arbetar tillsammans, i samma ut-
rymmen med samma personal och bolagen har mycket gemensamt. Båda bolagen har idag i stort sett samma 
ägare med samma intresse och mål med sina investeringar. 
  
Genom en nyemission 1999 i AB Skogen tog man in externt kapital och AB Skogen fick en bredare ägarbas. 
Målet var då att garantera avsättningen för det timmer och den massaved som Al. Ålands Skogsägarförbund 
köper in. Dessutom behövde Al. Ålands Skogsägarförbund inte ensamt stå för de risker de stora investering-
arna, som krävdes för att driva en förädlingsanläggning, innebar. Risker med att driva en förädlingsindustri 
föreligger fortfarande, oberoende om verksamheten bedrivs i ett eller två bolag. 
 
För Al. Ålands Skogsägarförbund finns fördelar om vi kontrollerar hela kedjan mellan inköp av virke och 
försäljningen av färdig förädlad produkt. Vidare blir beslutsgången mera rationell när det bara är en styrelse 
var alla beslut tas. Genom direkta inbesparingar, klarare struktur i lagerhantering och fakturering samt en 
mer rationell beslutsgång bör möjlighet till avkastning förbättras för andelsägarna. 
 
Budet 
Enligt stämmobeslut 3.6.2009 erbjuds Ni, för varje enskild aktie som Ni äger i AB Skogen, 
14 tilläggsandelar i Ålands Skogsägarförbund. En tilläggsandel har nominella värdet 13,50 €, vilket inne-
bär ett totalt bud om 189 € per aktie. Enligt ”Förhandsbesked angående inkomstskatt 3/2009” från Ålands 
Skattebyrå konstateras att värdet på aktien motsvaras av 14 tilläggsandelar dvs. 189 €. Aktien, som är note-
rad på den ”lokala börsen”, har haft de senaste avsluten på 168,19 € per aktie.  
 
Om Ni köpt era aktier för mindre än 189 € per aktie betalas överlåtelsevinst. Dvs. om aktien är köpt för 
168,19 € (1 000 mk) så är 20,81 € beskattningsbar vinst (men endast om de sammanlagda överlåtelsepriserna 
för egendom under skatteåret uppgår till högst 1 000 € och de sammanlagda anskaffningsutgifterna 
till högst 1 000 €). 
 
Äga tilläggsandelar 
För Er som redan tidigare äger andelar i Al. Ålands Skogsägarförbund ändras inte situationen, då rösträtten 
samt röstförfarandet vid andelsstämman inte ändras. Däremot är det skäl att påpeka att tilläggsandelar inte 
ger rösträtt, inte rätt att nyttja andelslagets tjänster eller rätt till nya andelar. 
 
AB Skogens styrelses utlåtande 
Styrelsen i AB Skogen har tagit del av budet om 14 tilläggsandelar i Al. Ålands Skogsägarförbund dvs. 
189 € per aktie och rekommenderar aktieägarna i AB Skogen att anta budet. Styrelsen i AB Skogen har kon-
staterat att möjligheterna till avkastning kan öka samt att det finns direkta inbesparingar genom minskade 
utgifter för båda bolagen och att det blir en mer rationell beslutsgång. 
 
För mera information kontakta VD Joakim Blom +358 457 3500 306 eller besök vår hemsida under 
sammanslagning http://www.skogen.aland.fi. 
 
Vi ber Er ta ställning till budet senast den 31.8.2009. 
 
Mvh, 
Styrelsen i Al. Ålands Skogsägarförbund 
 


